
 

ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI - PB  
 

Jornal Oficial  
Resolução nº 006/22, de 22 de março de 2022     Período: 02 a 06 de Janeiro de 2023   Tiragem: 25 exemplares 

 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO E OUTROS. 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI 

 

PORTARIA Nº 001/2023 

 

 

 O SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI, ESTADO DA 

PARAIBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas 

por Lei, 

 

RESOLVE: 

 

 I – Renomear a Sr.ª JOSINEIDE LIMA DE 

ARAÚJO, para exercer o cargo em comissão de 

TESOUREIRA fazendo jus a remuneração inerente ao 

cargo, por um período de 02 de Janeiro de 2023 a 31 de 

dezembro de 2024. 

 II – A presente PORTARIA opera seus efeitos a 

partir dessa data. 

 Dê-se conhecimento. 

 Cumpre-se 

 

 São José do Sabugi – PB, 02 de Janeiro de 2023. 

 

__________________________________________ 

DAMIÃO DOMICIANO GALVÍNCIO 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 002/2023 

 

 

 O SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI, ESTADO DA 

PARAIBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas 

por Lei, 

 

RESOLVE: 

 

 I – Nomear a Sr.ª GIZELA DE ARAUJO SILVA, 

para exercer o cargo em comissão de DIRETORA GERAL 

fazendo jus a remuneração inerente ao cargo, por um período 

de 02 de Janeiro de 2023  a 31 de dezembro de 2024. 

 II – A presente PORTARIA opera seus efeitos a 

partir dessa data. 

 Dê-se conhecimento. 

 Cumpre-se 

 

 São José do Sabugi – PB, 02 de Janeiro de 2023. 

 

__________________________________________ 

DAMIÃO DOMICIANO GALVÍNCIO 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

 

 
 

 


